



Simon Friberg Andersen Invest ApS

c/o Simon Andersen,
Hallinsgade 26, 2100 København Ø

**Årsrapport for
1. juni 2024 - 31. maj 2025**

CVR-nr. 31 26 96 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/11/2025

Simon Friberg Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	5
Balance 31. maj 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Friberg Andersen Invest ApS
c/o Simon Andersen
Hallingsgade 26
2100 København Ø
CVR-nr: 31 26 96 44
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Stiftet: 24. januar 2008
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Simon Friberg Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele samt at yde konsulentassistance.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 1.882.220, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 4.771.812.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og væsentligt over det forventede. For regnskabsåret 2025/26 forventes et positivt resultat på niveau med eller lidt under det realiserede for 2024/25.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets unoterede kapitalandele, som måles til dagsværdi efter ledelsens bedste skøn. Dette skyldes at de unoterede kapitalandele ikke har været handlet siden anskaffelsestidspunktet og der ikke forefindes et effektivt marked herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Bruttoresultat		2.289.502	-14.029
Finansielle indtægter	2	128.813	111.084
Finansielle omkostninger	3	-14.029	-12.573
Resultat før skat		2.404.286	84.482
Skat af årets resultat	4	-522.066	-18.889
Årets resultat		1.882.220	65.593

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	58.900	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	76.100	0
Overført resultat	1.747.220	65.593
	1.882.220	65.593



Balance 31. maj 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Indretning af lejede lokaler		44.640	44.640
Materielle anlægsaktiver	5	44.640	44.640
Andre værdipapirer og kapitalandele	6,7	2.642.249	2.679.236
Andre tilgodehavender	6	1.642.623	1.598.358
Finansielle anlægsaktiver		4.284.872	4.277.594
Anlægsaktiver		4.329.512	4.322.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600	600
Periodeafgrænsningsposter		13.440	0
Tilgodehavender		14.040	600
Likvide beholdninger		1.396.421	33.603
Omsætningsaktiver		1.410.461	34.203
Aktiver		5.739.973	4.356.437



Balance 31. maj 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.570.712	2.823.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		76.100	0
Egenkapital		4.771.812	2.948.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.440	1.394.254
Selskabsskat		583.325	3.690
Anden gæld		318.896	0
Kortfristede gældsforpligtelser		968.161	1.407.944
Gældsforpligtelser		968.161	1.407.944
Passiver		5.739.973	4.356.437
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni	125.000	2.823.492	0	2.948.492
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-58.900	0	-58.900
Årets resultat	0	1.806.120	76.100	1.882.220
Egenkapital 31. maj	125.000	4.570.712	76.100	4.771.812

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



Noter til årsregnskabet

1. Medarbejderforhold

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Finansielle indtægter

(DKK)	2024/25	2023/24
Andre finansielle indtægter	128.813	111.084
	128.813	111.084

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Andre finansielle omkostninger	14.029	12.573
	14.029	12.573

4. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	522.066	8.282
Årets udskudte skat	0	10.607
	522.066	18.889

5. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juni	44.640
Kostpris 31. maj	44.640
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	44.640

Noter til årsregnskabet

6. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. juni	2.759.460	1.598.357
Tilgang i årets løb	158.836	44.266
Afgang i årets løb	-242.926	0
Kostpris 31. maj	2.675.370	1.642.623
Opskrivninger 1. juni	-80.224	0
Årets opskrivninger	47.103	0
Opskrivninger 31. maj	-33.121	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	2.642.249	1.642.623

7. Andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi

(DKK)	Værdiregulering, resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. maj
Børsnoterede kapitalandele	47.103	124.511
Unoterede kapitalandele	0	2.517.736

Dagsværdien for børsnoterede kapitalandele opgøres på grundlag af den seneste noterede børskurs.

Dagsværdien for unoterede kapitalandele opgøres ved at benchmarke op mod andre handler med tilsvarende kapitalandele. Såfremt der ikke er andre aktuelle handler anvendes kostpris som bedste skøn over dagsværdien.

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. balancedagen afgivet tilsagn om deltagelse i investering i unoterede kapitalandele for et beløb på TDKK 1.069 (31. maj 2024: TDKK 1.704). Beløbet forfalder i henhold til Cash Call-princippet.



Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Simon Friberg Andersen Invest ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning i forbindelse med salg af konsulentytelser måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg, administration m.v.

Bruttoresultat

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, aktieudbytte, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver består af investering i kunstnerisk udsmykning. Det er ledelsens vurdering, at denne ikke er underlagt værdiforringelse over tid og der afskrives således ikke herpå.

Ved eventuelt værdiforringelse nedskrives til den lavere værdi.

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede og unoterede kapitalandele, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs for børsnoterede kapitalandele. I de tilfælde hvor der ikke er et aktivt marked for værdipapirer og kapitalandele og selskabet ikke modtager løbende rapporter om udviklingen i dagsværdien anvendes kostpris som estimat for dagsværdien.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver omfatter udlån til eksterne parter, som indregnes til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.



Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.